
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VE ŘEJNÉ SOUTĚŽE  
na akci 

 
„Kanaliza ční přípojka pro sociální zařízení na fotbalovém hřišti 

Břidli čná“  
 
ve vztahu k zákonu se jedná o zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce, mimo režim 
zákona.   

 
Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům a je pro 
zájemce závazná. Obsahuje zadávací podmínky (podmínky zadavatele), které bude zadavatel 
posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení.   
Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje zájemcům podle podmínek soutěže, předává 
písemně v souladu s ustanovením § 148 odstavec 2 zákona (pokud to zákon vyžaduje), osobně 
nebo písemně e-mailem (pokud to zákon umožňuje), a to v českém jazyce na adresy, které 
zájemci uvedou při vyžádání zadávací dokumentace.   
 
 
OBSAH TEXTOVÉ ČÁSTI: 
1.  Předmět soutěže a základní údaje 
2.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
3.   Místo a lhůta plnění 
4.   Zadávací dokumentace 
5.   Platební podmínky 
6.   Obsah a forma nabídek, lhůta pro podání a způsob předání nabídek 
7.  Kvalifikace dodavatelů  
8.   Požadavky zadavatele 
9.   Posuzování a hodnocení nabídek 
10.  Přidělení veřejné zakázky 
 
 
1. Údaje o oznámení zadávacího řízení: 
Oznámení o zakázce: 
Datum odeslání výzvy zájemcům a uveřejnění na úřední desce zadavatele:  27.10.2015        
 
2. Údaje o veřejném zadavateli a pověřené osobě dle § 151 zákona: 
Zadavatel: 
Právní forma: územní samosprávný celek - § 2 odst. 2 písm. c), kód 801 
Název zadavatele: Město Břidli čná  
Sídlo zadavatele: Nábřežní 452, 793 51 Břidličná  
IČ: 00295906  
DIČ: CZ00295906 
Osoba oprávněná jednat: Miroslav Kladníček, starosta 
Elektronická úřední deska: www.mu-bridlicna.cz 

 
  

 
 
 
V Břidličné dne 27.10.2015 


